



<<Հաստատում եմ>>
 <<Նոր գեղի N1 միջնակարգ դպրոց>>
 ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Ն.Բաբայանյան
 << 26 >> դեկտեմբերի 2020թ.

<<ՆՈՐ ԳԵՂԻ N1 ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Նոր գեղի N1 միջնակարգ >> ՊՈԱԿ	
Ծրագիրը՝ Բաժին՝ 09, խումբ՝ 02, դաս՝ 01	
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում	
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2019 թվականի պահպանման ծախսերի նախահաշիվ	
Միջանցիկ կոդը ոստ CPV	Գնման առարկայի անվանումը
1	2
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ	

Միջանցիկ կոդը ոստ CPV	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը		Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ոստով)	Քանակը
			3	4			
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր							
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	78200	34	
30197623	Թուղթ /Միլիմետրային/	ՄԱ	հատ	150	1500	10	
30192740	Թուղթ, գունավոր A 4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	1500	9000	6	
22300000	Հավաստագիր 4-րդ դասարանի	ՄԱ	հատ	500	24000	48	
22300000	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	1650	11	
22451190	Գովաստագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	500	25000	50	
22800000	Աշակերտի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	26500	53	
22800000	Պայմանագիր Աշխատանքային	ՄԱ	հատ	300	9000	30	
22800000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	22500	150	
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	19500	65	
22800000	Դասայնման մատյան	ՄԱ	հատ	1800	9000	5	
22800000	Դասամատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	1000	21000	21	
22800000	Դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	800	16800	21	
22800000	Դասղեկի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	350	7350	21	
22800000	Ակտեր վկայականի բաշխման	ՄԱ	հատ	250	250	1	
22810000	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1800	1	
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	110	5610	51	
22811140	Նշումների տետր	ՄԱ	հատ	150	750	5	
22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	2000	10	
22851100	Արագակարեր	ՄԱ	հատ	100	1100	11	
24911300	Առաջին դասարանի բնութագրիչներ	ՄԱ	հատ	500	30000	60	

30192121	Գրիչ՝ գևրիկավոր	ՄԱ	հատ	120	1800	15
30192123	Ֆյունաստերներ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
30192124	Ֆյունաստերի տիպի գրիչներ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	90	540	6
30192128	Գրիչ՝ գելային	ՄԱ	հատ	150	7500	50
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30192131	Մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի ստանձված	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192740	Թուղթ, գունավոր	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
22458300	Սուսինձ չոր	ՄԱ	հատ	300	1800	6
39263200	Պայմանագրի հավելվածներ	ՄԱ	հատ	200	14000	70
30197320	Գրասենյակային գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30141200	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	900	900	1
30197320	Սեղանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
30199232	Դակիչ /ծակտուրիչ / միջին	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
30199281	Երար մեծ A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	60	600	10
30199792	Երար	ՄԱ	հատ	40	800	20
37821100	Օրացույց	ՄԱ	հատ	3600	10800	3
37821130	Նկարչական վրձիլներ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
37821150	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	650	6500	10
37821160	Կալիճներ	ՄԱ	հատ	600	30000	50
39241210	Կալիճ գրելու տուփերով	ՄԱ	տուփ	300	1500	5
39292500	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	500	2
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	750	5
30197230	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հմտ	260	1300	5
30197230	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
30197231	Թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեգիստր A4 /	ՄԱ	հատ	650	13000	20
30197221	Թղթապանակ թաղանթալի	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
30192114	Ամրակ	ՄԱ	հատ	180	900	5
30192111	Թանաք կլիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	250	1
30197121	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	550	550	1
30197122	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	հատ	100	500	5
22800000	Կոճգամ պլաստմանե գլխիկով	ՄԱ	հատ	300	1500	5
22810000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
22800000	Խորհուրդների մատյաններ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
22800000	Գրադարանի քարտ	ՄԱ	հատ	100	10000	100

65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	806400
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2501600
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	147100
90921100	Աղտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	81000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	67200
50531110	Կաթսայատան վերանորոգման և պահպանման ծառայ.	ՄԱ	դրամ	81600
50531120	Կաթսայատան հավաիրդեռային և փորձաքննութ. ծառայ.	ՄԱ	դրամ	60000
72500000	Համակարգիչներին առկվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	55800
92420000	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	6000
92410000	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	33000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայ.	ՄԱ	դրամ	6000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրատվական ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	112000
98391200	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000
45460000	Կառույցն. ընթացիկ նորոգում և պահպ.	ՄԱ	դրամ	0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	0
	Կայքի սպասարկման գծով ծառայություն	ՄԱ	դրամ	54000
	Սպասարկման և կոմուն.համաճարակ. և աղբ.գծով	ՄԱ	դրամ	88600
	Տրանսպորտային ծախսեր/ներքին գործուղում/	ՄԱ	դրամ	41000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000
	Դասագրքերի վարձավճարի փոխհատուցմ. գծով	ՄԱ	դրամ	56000
	Ուսումնական նյութեր	ՄԱ	դրամ	0
	կրակամորիչների մրցափորում	ՄԱ	դրամ	0
	Հանութահարկի գծով	ՄԱ	դրամ	
				100000
				0
ԱՅԼ ՀԻՄՆԱԿԱԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐ				
35111250	Աշխատավայրի անվտանգության ապահովման սարքեր	ՄԱ	դրամ	100000
30195500	Սպորտային գույք	ՄԱ	հատ	0
30200000	Համակարգչային սարքավորումներ ել նյութեր	ՄԱ	դրամ	0
30211280	Համակարգչային տեխնիկա	ՄԱ	հատ	0
30234300	Մեքենա սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	0
30234400	Դատարկ սկավառակ առանց տուլիի DVD,CD	ՄԱ	հատ	0
30234600	Ֆիշ հիշողություն	ՄԱ	դրամ	0
37400000	Սպորտային ապրանքներ , սարքեր	ՄԱ	դրամ	0
39130000	Գրասենյակային կահույք	ՄԱ	կոմպլ.	0
39160000	Աշակերտական գույք /սեղան-աթոռ/	ՄԱ	մետր	0
39515100	Վարագույրներ	ՄԱ	մետր	0
39515400	Շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	0
	Գրականություն	ՄԱ	հատ	
	ԸՆՏՐԱՄՆԵՐ			9833900

Շինարարական ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ		896060			
պարկետի լաբ 3կգ	ՄԱ	հատ	6700	100500	15
գիպսի լցանյութ 25կգ	ՄԱ	պարկ	4000	36000	9
գիպսոսիրտ	ՄԱ	պարկ	2000	24000	12
լատեքս 25կգ	ՄԱ	հատ	17500	210000	12
գրունտ10լ	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
վարթակ	ՄԱ	հատ	650	13000	20
տոյինձ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
լամինատի գուլակա	ՄԱ	մետր	80	5760	72
գուաշ	ՄԱ	հատ	400	8400	21
շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
հոսանքի լար 2*2.5	ՄԱ	մետր	220	24200	110
պեն	ՄԱ	հատ	1800	12600	7
Էմուլսիա 3կգ	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
տապակափայտ	ՄԱ	հատ	550	36850	67
պատուհանագոգ	ՄԱ	հատ	5000	30000	6
շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
լինոլեում	ՄԱ	մետր	1650	118800	72
ներկի վալիկ	ՄԱ	հատ	1400	9800	7
ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	400	2000	5
յուղաներկ 3կգ	ՄԱ	հատ	3000	114000	38
լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	800	4800	6
բալզարկի բար115	ՄԱ	հատ	500	1000	2
լուծիչ 3լ	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
իզալենթ	ՄԱ	հատ	200	1200	6
Երկտրամանի իզալենթ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	3250	5
պտուտակ 4*40	ՄԱ	հատ	4	200	50
պարկ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
տապակափայտի մասեր	ՄԱ	հատ	80	11600	145
դյուբել պտուտակ 6*40	ՄԱ	հատ	7	4200	600
լաքի վալիկ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
հոսանքի լար 2*1.5	ՄԱ	մետր	150	7500	50
թղթի սկոչ	ՄԱ	հատ	600	13200	22
սվեյոլ 6	ՄԱ	հատ	350	1400	4
գուլակա շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	200	2400	12
գիպսի ցոն	ՄԱ	հատ	3200	25600	8

պտուտակի նասարկա	ՄԱ	հատ	150	300	2
գաջի անկյուն	ՄԱ	հատ	200	8000	40
վալիկ 25սմ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
				0	
				0	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ				7868710	